כיום מוגדר מעמדו של העובד הסוציאלי כמתווך בין הרשויות או הגוף המעסיק לבין הנעזר. תיווך זה עלול להיות

מלווה בדילמות שבבסיסן השאלות את מי אני מייצג ולמי נתונה נאמנותי. דילמות אלה מחריפות, כשדרכי הפעולה וההתערבות הנחוצות אינן עולות בקנה אחד עם תפקיד העובד סוציאלי, כפי שהוגדר ועוגן בחוק (חוק העובדים הסוציאליים, התשנ"ו-1996), וגם בשל מגבלות התקציב, שאינן מאפשרות מתן שירות הולם.

כך התנהלה תהליך פיתוחו של הקוד האתי של העובדים הסוציאליים בישראל: טיוטת הקוד הועברה להתייחסותם של חברי המועצה לעבודה הסוציאלית, אנשי האקדמיה, חברי מוסדות האיגוד, חברי ועדת האתיקה של איגוד העובדים הסוציאליים והיועצת המשפטית של הוועדה.

בתוך **קוד האתיקה המקצועית של איגוד העובדים הסוציאליים בישראל** (עמ' 4-5). תל אביב: איגוד העובדים הסוציאליים.

socialwork.org.il /קוד-האתיקה-של-העובדים-הסוציאליים.

הניצבות לאנשים עם מוגבלות (2020). **אודות**.

https://www.gov.il/he/departments/about/about_the_commission

חוק העובדים הסוציאליים, התשנ"ו-1996, ס"ח 1574.

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1988, ס"ח 1685.

טל, א' (2013). **סטיגמה בקרב מעסיקים כלפי אנשים עם מוגבלות בכלל ומוגבלות פסיכיאטרית בפרט: סקירה ודיון בהקשר לחקיקה הקיימת**. ירושלים: משרד התמ"ת, מחלקת מחקר וכלכלה.

<https://employment.molsa.gov.il/Research/Documents/X12179.pdf>